[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа пятого созыва

от 25.08.2016    № 297
г. Новая Ляля
О признании утратившим силу Решения Думы Новолялинского городского округа пятого созыва от 19.12.2013г. №145 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам в бюджет Новолялинского городского округа»
                                                            Принято Думой Новолялинского
  городского округа  25 августа 2016 года.
                                                         Председатель Думы

Новолялинского городского округа
                                                                     __________________ В.А.Горбунов
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с вступлением в законную силу Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», на основании Устава Новолялинского городского   округа,
         Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Новолялинского городского округа пятого созыва от 19.12.2013г. №145 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам в бюджет Новолялинского городского округа».

2. Настоящее  Решение опубликовать   в «Муниципальном  вестнике Новолялинского городского округа»  и   на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа http://nlyalyago.ru.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию   Думы Новолялинского городского округа по бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности (Федоров В.Ю.).
Глава округа

                                                С.А.Бондаренко